
 

Son bir haftada 66 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakanlığı son bir hafta içerisinde devam eden operasyonlarda 53'ü ölü, 8'i teslim olan,İçişleri Bakanlığı son bir hafta içerisinde devam eden operasyonlarda 53'ü ölü, 8'i teslim olan,
5'i de yakalanan olmak üzere 66 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.5'i de yakalanan olmak üzere 66 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.
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Terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonlar hız kesmeden devam ediyor.Terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonlar hız kesmeden devam ediyor.

  

 

İ çişleri Bakanlığı devam eden operasyonlara ilişkin açıklamada bulundu.

Yapılan açıklamaya göre, terör örgütleriyle mücadele kapsamında, Jandarma Özel Harekat
(JÖH), Polis Özel Harekat (PÖH), Jandarma Komando Birlikleri ve iç güvenlik operasyonları
çerçevesinde Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Hava ve Kara unsurlarınca 321 operasyon
gerçekleştirildi, örgüte yardım ve yataklık iddiası ile 185 kişi de gözaltına alındı.

Bin 88 kişi gözaltına alındı

DEAŞ terör örgütü ile irtibatlı olduğu değerlendirilen 47, FETÖ/PDY terör örgütü ile irtibatlı
olduğu değerlendirilen bin 15, sol terör örgütü ile irtibatlı olduğu değerlendirilen 26 kişi
gözaltına alındı.
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gözaltına alındı.

Sığınaklar imha edildi

Yürütülen bu operasyonlar neticesinde, PKK'lı teröristler tarafından kullanılan, 9 ilde (12
Bitlis,5 Mardin, 7 Bingöl, 19 Diyarbakır, 6 Şırnak, 2 Siirt, 2 Tunceli, 9 Hakkâri, 1 Elazığ) 63 sığınak,
barınak ve mağara kullanılamaz hale getirildi.

Tuzaklanan 30 el yapımı patlayıcı ve mayın imha edildi. 2 ton patlayıcı yapımında kullanılan
madde, 65 el bombası, 70’i ağır ve uzun namlulu (2 Havan, 2 Biksi, 4 Kanas, 6 M-16, 49
Kalaşnikov, 7 Roketatar) olmak üzere toplam 77 adet silah ele geçirildi.

66 terörist etkisiz hale getirildi

Ülke genelinde yürütülen operasyonlarda 29'u Şırnak'ın Uludere ilçesi Bestler-Dereler bölgesinde, 11'i Şırnak

Uludere'de, 6'sı Osmaniye Amanoslar'da, biri Şanlıurfa Suruç'ta, biri Bitlis'te, 3'ü Hakkari Çukurca ve

Yüksekova'da, 2'si de Diyarbakır Kulp da olmak üzere toplam 53 terörist öldürüldü.

Ayrıca biri Besler-Dereler'de, biri Muğla'da, biri Erzurum Hınıs'ta, 2'si de Hatay Altınözü'nde olmak üzere 6

terörist yakalandı. Şırnak Silopi'de de 8 terörist teslim oldu.

Yeni Şafak Gündem (@yenisafakgundem)'in paylaştığı bir gönderi (24 Nis 2017, 06:07 PDT)
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Kalaşnikov, 7 Roketatar) olmak üzere toplam 77 adet silah ele geçirildi.

En yakınındakiisim öldürüldü

PKK yuvasını Bayraktar lazerledi Atak Cirit ile vurdu

Kobra helikopterinin teröristleri taradığı o anlar...

Diyarbakır'ın Kulp, Lice ve Hani ilçeleri ile Bingöl'ün Genç ilçesi kırsalında 5 Mart'ta başlayan dev terör operasyonu sonaDiyarbakır'ın Kulp, Lice ve Hani ilçeleri ile Bingöl'ün Genç ilçesi kırsalında 5 Mart'ta başlayan dev terör operasyonu sona
erdi. 7 bin güvenlik görevlisinin katılımıyla gerçekleştirilen operasyonda 27'si ölü olmak üzere 28 terörist etkisiz haleerdi. 7 bin güvenlik görevlisinin katılımıyla gerçekleştirilen operasyonda 27'si ölü olmak üzere 28 terörist etkisiz hale
getirildi.getirildi.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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